
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2446-48-2017

48/2017

Zarządzenie nr: 48/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 07.09.2017

W sprawie: w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli
doraźnej ewidencji ludności.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 24 września 2010 r.
o ewidencji ludności (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 657) oraz § 14 ust. 1 pkt. 4 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Wąpielsk, wprowadzonego na mocy zarządzenia Wójta
Gminy Wąpielsk nr 3/2015 z dnia 3 lutego 2015 r. ze zmianami,

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli doraźnej ewidencji ludności w
składzie:
1)      Agnieszka Matyjasik â€” Sekretarz Gminy Wąpielsk,
2)      Małgorzata Gołębiewska â€” inspektor ds. finansowych w/m,
3)      Jacek Żywocki â€” referent ds. informatycznych w/m.

§ 2.
Zobowiązuję członków Komisji, o której mowa w § 1 do przeprowadzenia kontroli
ewidencji ludności w zakresie prowadzenia rejestru mieszkańców Gminy Wąpielsk oraz
zameldowania mieszkańców na pobyt stały i czasowy w okresie od 01.01.2011 r. do
dnia kontroli.

§ 3.
Zobowiązuję członków Komisji, o której mowa w § 1 do przeprowadzenia czynności
kontrolnych w terminie do dnia 15 września 2017 r.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2446-48-2017
/zarzadzenie/z-2446-48-2017


§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 48/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 48/2017    pdf,  317.68 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.09.2017 12:48

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 07.09.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 08.09.2017 12:49

Liczba wyświetleń: 29

/attachments/2615/download
/attachments/2615/download

